成经信财［2025 J 13号

成都市经济和信息化局

关于组织申报2025年二季度至三季度期问

重点工业项目竣工投产激励项目的通知

各区（市）县工业和信息化主管部门：

按照经济和信息化厅《关于做好2025年二季度至三季度重

点工业项目竣工投产激励工作的通知》（川经信办函(2025 J 156

号）要求， 为做好项目征集工作，结合申报要求， 现就有关事项

通知如下。

一、 支持原则

遵循
”

即申快享
”

“简审快批
“

原则， 按照成熟 一 个、 审核

一个、 分批次集中推荐报送。

-1-

附件：I. 四川省2025年二季度至2025年三季度期间重点

工业项目竣工投产激励申请报告

2. 区（市）县备案报告资料要求

— 5 —